Предварительный отчет о выполнении муниципального задания за2022 год  от «   9 » декабря 2022г.

Наименование муниципального учреждения: 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Ефимовский  детский сад»

Периодичность:  ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел _1.1
1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: : 801011О.99.0.БВ24ДМ62000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица от 1 года до 3 лет

4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

4.1.Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании 

на  2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое(возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 

допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления образовательной услуги 
	%
	Не менее 95%
	95
	
	
	

	2.
	Уровень  посещаемости в месяц на одного ребенка
	день
	10
	10
	
	
	Заболеваемость ОРЗ и ОРВИ

	3
	Доля педагогов, своевременно прошедших курсы повышения квалификации (не реже 1 раза в три года)
	%
	100
	100
	
	
	

	4.
	Участие  педагогов в конкурсах профессионального мастерства, конкурсах методических разработок разного уровня 
	Да/нет
	Да
	да
	
	
	

	5.
	Обеспечение функционирования сайта ОО в соответствии с федеральным законодательством
	Да/нет
	да
	да
	
	
	 

	6
	Обеспечение безопасных условий пребывания обучающихся
	Да/нет
	да
	да


	
	
	


4.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги: 

	
	Показатели качества муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимо

(возможное) отклонение
	Отклонение,превышающее 

допустимое(возможное)отклонение 
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	Воспитанников в ОО в возрасте от 1 года до3 лет
	Чел.
	4
	4
	
	
	
	


Раздел 2.1

1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 801011О.99.0.БВ24ДН82000 
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица от 3  до 8 лет

4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании 

на  2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое(возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 

допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления образовательной услуги 
	%
	Не менее 95%
	95
	
	
	

	2.
	Уровень  посещаемости в месяц на одного ребенка
	день
	10
	10
	
	
	

	3
	Доля педагогов, своевременно прошедших курсы повышения квалификации (не реже 1 раза в три года)
	%
	100
	100
	
	
	

	4.
	Участие  педагогов в конкурсах профессионального мастерства, конкурсах методических разработок разного уровня 
	Да/нет
	Да
	да
	
	
	

	5.
	Обеспечение функционирования сайта ОО в соответствии с федеральным законодательством
	Да/нет
	да
	да
	
	
	 

	6
	Обеспечение безопасных условий пребывания обучающихся
	Да/нет
	да
	да


	
	
	


4.2. Показатели характеризующие объем муниципальной услуги: 

	
	Показатели качества муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании

 на  2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимо

(возможное) отклонение
	Отклонение,превышающее 

допустимое(возможное)отклонен
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	Воспитанников в ОО в возрасте от 3 до 8 лет
	Чел.
	19
	19
	
	
	
	


Раздел III.1

1. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 853211О.99.0.БВ19АА50000 
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица за исключением льготной категории от 1 года до 3 лет
4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании 

на  2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое(возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 

допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления образовательной услуги 
	%
	Не менее 95%
	95
	
	
	

	2.
	Уровень  посещаемости в месяц на одного ребенка
	день
	10
	10
	
	
	

	3
	Обеспечение безопасных условий пребывания обучающихся
	Да/нет
	да
	да


	
	
	

	4
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления питания 
	%
	Не менее 95%
	95
	
	
	


4.2. Показатели характеризующие объем муниципальной услуги: 

	
	Показатели качества муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимо(возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 

допустимое(возможное)отклонение 
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	Воспитанников в ОО  от 1 года до 3 лет
	Чел.
	4
	4
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 2
1. Наименование работы: _________________________________________________________________________________ 

2. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню: ______________________________________________

3. Категории потребителей работы: ________________________________________________________________________ 

4.  Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества работы

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 

допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


4.2. Показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатель объема работы

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 

допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел IV.1

1. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 853211О.99.0.БВ19АА56000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица за исключением льготной категории от  3  до 8  лет

4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 

4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании 

на  2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое(возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее 

допустимое (возможное) отклонение 
	Причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления образовательной услуги 
	%
	Не менее 95%
	95
	
	
	

	2.
	Уровень  посещаемости в месяц на одного ребенка
	день
	10
	10
	
	
	

	3
	Обеспечение безопасных условий пребывания обучающихся
	Да/нет
	да
	да


	
	
	

	4
	Удовлетворенность родителей (законных представителей)  качеством предоставления питания 
	%
	Не менее 95%
	95
	
	
	


4.2. Показатели характеризующие объем муниципальной услуги: 

	
	Показатели качества муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании на 2022год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимо

(возможное) отклонение
	Отклонение,превышающее 

допустимое(возможное)отклонение 
	Причина отклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	Воспитанников в ОО 
	Чел.
	19
	19
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